Aspasvagen Krokom

Januari

2024-01-17 14:39

2025

Mandag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lordag Séndag
30 Abel, Set 3] Sylvester 1 Nyarsdagen 2 Svea 3 Alfred, Alfrica 4 Rut 5 H';::r:ler
1
== Nyarsdagen
6 I@EEI 7 ‘;:'ugguﬁa 8 Erand 9 %uur:'éaer; 1 0 gligg;du 11 Jan, Jannike 12 Flid:‘z&?ﬁ
r
2 ©
Trettondedag jul
13 Knut 14 Felix, Felicia 15 L‘I;?:Tr:i 16 Hﬂ‘a;rr:;; 17 Anton, Tony 18 Hilda, Hildur 19 Henrik, Henry
3 a
20 Se't::::{iaa.:{ 21 m 22 Wincent, Viktor 23 Frej, Freja 2 4 Enka 25 Paul, Pal 26 Bodil, Boel
4 o
27 Gote, Gita 28 Karl, Karla 29 Diana 30 gf;::lad 31 Ivar, Joar 1 Maxin?ﬂ?a? 2 Kyndelsn:jt;:;
5 .
5= Konungens
namnsdag

Anders Selander

¢ anders@info-resurs.se



Koksutsikten fran Hissmovagen 8, Krokom

Februari

2024-02-10 16:56

2025

Mandag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lordag Séndag

27 Gate, Gota 2 8 Karl, Karla 29 Diana 3 0 [“|I1III_ 3] Joa 1 Maxirnhﬂla:r; 2 Kwaelsm

3 Diga, Hjordis 4 ir;zglar:l 5 Agata, Agda 6 Dorggen_aﬁ. 7 Rikard, Dick 8 Berta, Bert 9 Fr;g:;rl;;.
[ 7

10 Iris 11 Yngve, Inge 12 Evelina, Evy 13 Agne, Ove 14 WValentin 15 Sigfrid 16 Julia, Julius
]

17 Alexsaalllzr: 18 Frida, Fritiof 19 Gabriella, Ella 20 Vivianne 21 Hilding 22 Pia 23 Torsten, Torun

[« ]
24 Mattias, Mats 25 Sigs‘.l':::{ 26 Targny, Torkel 27 Laga 28 Maria, Maja 1 Elvi 2 E
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10

n

12

13

14

Varvintersol dver Aspas mot Oviksfjallen och Vastfjallen

Mars

2024-03-18 15:14

2025

Mandag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lordag Sondag
24 Matiias, Mats 25 Su-;!:?;c: 26 Torgny, Torkel 27 Lage 28 Maria, Maja 1 Albin, Elvira 2 Emst, Erna
Gunborg, Adrian, Tora, Tove Ebba, Ebbe Camilla Siv, Saga Torbjarn,
3 Gunvor 4 Adriana 5 6 7 8 9 Torleif
L i
Internationella
kvinnadagen
Edla, Ada Edvin, Egon Wiktoria, Greger Matilda, Kristoffer, Herbert,
10 11 12 Regina 13 14 Maud 15 Christel 16 Gilbert
O
I Kronprinsessans
namnsdag

Gertrud Edvard, Josef, Joakim, Kim Bengt Kennet, Kent Gerda, Gerd

17 18 Edmund 19 Josefina 20 21 Z 2 23

>
Vardagjamningen
Gabiriel, Marie Ermanuel Rudolf, Ralf Malkalm, Jonas, Jens Halger,
24 Rafael 25 bebadelsedag 26 27 28 Morgan 29 30 Holmirid
L ]
Ester, Noa

31

Info-Resurs Anders Selander °

anders@info-resurs.se




Paskliljor

April

17

2024-03-25 09:35

2025

Méndag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lérdag Séndag
Ester, Moa Harald, Gudmund, Ferdinand. Marianne, Irena, Irja Vilhelm,
31 1 Hervor 2 Ingemund 3 Nanng 4 Marlens 5 6 William
[
7 Irma, Irmelin 8 MNadja, Tanja 9 Otto, Ottilia 1 0 Ingvar, Ingvor 1 1 U, ¥hva 12 Liv 1 3 Artur, Douglas
o
Tiburtius Olivia, Oliver Patrik, Elias, Elis ‘“aldemar, Olaus, Ola Amalia,
Patricia 7 8 Volmar 9 0 Amelie,
14 15 16 1 1 1 20 e
Langfredagen Paskafton = Paskdagen
21 Anneli, Annika 22 Allan, Glenn 23 Georg, Garan 24 Vega 25 Markus 26 Teresia, 27 Engelbrekt
Terese
i ] L
Annandag pask
28 Ture, Tyra 29 Tyka 30 Mariana 1 b 2 Filig, Filippa 3 John, J 4 Me A
= Konungens
fadelsedag,
Valborgs-
massoaften

Info-Resurs Anders Selander *

anders@info-resurs.se



18

19

20

21

22

Férsommargronska sett fran var altan

Maj

Tisdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

Lordag

2025

Sondag

Méndag

28 ure, Tyra 29 Tyko 30 Mariana 1 Valborg 2 Filip, Filippa 3 John, Jane 4 Monika, Mona
== Fiirsta maj
Gotthard, Marit, Rita Carina, Carita Ake Reidar, Esbjdrmn, Iarta, Marit
5 Erhard 6 7 8 9 Reidun 10 Styrbjarm ]1
[ 1]
Charlotta, Linnea, Linn Halvard, Sofia, Sonja Ronald, Rebecka, Erik
12 Lotta 13 14 Halvar 15 16 Ranny 17 Ruben 18
Q
Maj, Majken Karelina, Konstantin, Hemming, Desideria, lvan, Vanja Urban
19 20 Carola 21 Conny 22 Henning 23 Desiree 24 25
»
Mors dag
Wilhelmina, Beda, Blenda Ingebarg, Yvonne, “era, Petronella, Gun, Gunn
26 Wilma 27 28 Eorghild 29 Jeanstte 3 0 Yeronika 31 Pernilla
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Nyplockad midsommarbukett.

22

23

24

25

26

27

Juni

Mandag

Onsdag

Torsdag

Fredag

Lordag

2024-06-21 12:37

2025

Séndag

26

Tisdag

77

28

29

30

.I Gun. Gunnel

Rutger, Roger Ingemar, Solbritt, Bo Gustav, Robert, Robin Eivor, Majvor
2 3 Gudmar 4 Solveig 5 6 Gosta 7 8
L 1
i= Sveriges
Mationaldag,
Svenska flaggans dag im= Pingstdagen
Barje, Birger Svante, Bors Bertil, Eskil Aina, Aino Hakan, Hakon Margit,
9 10 N e 12 13 14 5k
o]
Axel, Axelina Torborg, Bjrn, Bjarme Gemund, Linda Alf, Alvar Paulina,
16 7 w18 19 =il 20 21 72
>
&= Midsommardagen,
Midsommarafton Sommarsolstandet
Adalf, Alice Johannes David, Rakel, Lea Selma, Lea Peter, Petra
23 24 doparens dag 25 Salomon 26 27 Fingal 28 29
[ ]
Elof, Leif

30
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Oring fran

27

28

29

30

31

Juli

Storan/ Lénn

2024-07-19 17:50

2025

Mandag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lordag Sondag
30 Elof, Leif 1 Aron, Mirfjam 2 Rosa, Rosita 3 Aurora 4 Ulrika, Ulla 5 Laila, Ritva 6 Esaias,
Jessika
[ 7
Klas Kjell Jorgen, Orjan André Andrea Eleonara, Herman, Joel, Judit
7 8 9 1 0 1 1 Ellinar 12 Hermine 1 3
Falke Ragnhild, Reinhald, Erungo Fredrik, Fritz Sara Margareta,
14 15 Ragnvald 16 Reine 17 18 19 20 Greta
= Kronprinsessans
fodelsedag
Johanna Magdalena, Emma, Emmy Kristina, Jakob Jaspar, Marta
21 22 Madelsine 23 24 Kerstin 25 26 Jasmine 27
[ ]
Olof, Clla ar arin, K

28 Botvid, Seved

29

30 Algot

31 Helena, Elin

\ajsa

LAJ
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31

32

33

34

35

Dikseleluspen i Juktan

Augusti

Tisdag

Onsdag

Torsdag

Fredag

"~ 2024-08-04 12:13

2025

Sondag

29

30

31

Per

3 Tage

5 Ulrik, Alrik

6 Alfons, Inez

Dennis.
7 Denise

Silvia, Sylvia

== Drottningens

namnsdag

[a]

10 Lars

2 "

3 -

4

Stella,
Estelle

17 emer, \Valter

Magnus,
19 Mans

Bernhard,
20 Bemt

21 Jon, Jenna

Henriatta,
Hennka

24 Bartolomeus

25 Lovisa, Louise

26

27 Relf, Raoul

28 " 29

Hans,
Hampus

31 Arvid, Vidar
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Hostdekorerad slapvagnskapa vid Hissmovagen i Krokom

36

37

38

39

40

September

2024-09-23 10:45

2025

Mandag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lordag Séndag

1 Samuel, Sam 2 j:s::.ll_lss.l 3 Alfhild, Alva 4 Gisela 5 Adela, Heidi 6 Lilian, Lilty 7 Kevin, Roy
8]

8 Alma, Hulda 9 Anita, Annette 10 Tord, Turid 11 Dagny, Helny 12 Asa, Aslﬁg 13 Sture 14 Ida, Ronja
>

15 Sigrid, Siri 16 Dag, Daga 17 H'ldlda;izl;?d 18 Orvar 19 Fredrika 20 Elise, Lisa 21 Matteus
[]

22 M:dirir:tsz' 23 Tekla, Tea 24 Gerhard, Gert 25 Tryagve 26 Enar, Einar 27 D;?grrr::)rl.— 28 tg:::td

Hastdagjamning
29 e 300 )T b yi 3 oot | 4 ™| 5
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Norrsken rakt 6ver Krokom.

Oktober

40

41

42

43

44

2024-09-12 23:22

2025

Méndag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lordag Séndag
Mikae| Ragnar, Ludvig, Love Evald, Frans, Frank Bror
29 Mikaela 30 1 Ragna 2 3 Osvald 4 5
Jenny, Birgitta, Britta Mils Ingrid, Inger Harry, Harriet Erling, Jarl Walfrid,
6 Jennifer 7 8 9 1 0 1 1 1 2 Manfred
]
13 Berit, Birgit 14 Stellan 15 Hedvig, Hillevi 16 Finn 17 Antonia, Toini 1 8 Lukas 19 Tore, Tor
»
Sibylla Ursula, Yrsa Marika, Marita Severin, Evert, Eilert Inga, Ingalill Amanda,
20 21 22 23 = 24 25 26 e
L]
"= FN-dagen
Sabina Simon, Viola Elga, lsabella Edit, Edgar
2] 28 s 29 30 31

L
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Aspasvagen, Krokom fran Hissmovagen

44

45

46

47

48

November

2024-11-08 16:57

2025

Mandag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lordag Sondag
Allhelgona- Tobias, Tim
1 dagen 2
Alla helgons dag

Hubert, Hugo Sverker Eugen, Gustav Adolf Ingegerd, WVendela Teador,

3 4 5 Eugenia 6 7 Ingela 8 9 Teodora
o

o= Gustav

Adolfsdagen Fars dag

Martin, IMarten Konrad, Kurt Kristian, Emil, Emilia Leopold Vibeke,

10 Martina 11 12 13 Kristar 14 15 16 Viveka
@

Maemi, Naima Lillemor, Moa Elisabet, Pontus, Helga, Olga Cecilia, Klemens

17 1 8 1 9 Lisbeth 20 Marina 21 22 Sissela 23
[ ]
Gudrun, Rune Katarina, Linus Astrid, Asta Malte Sune Anders,
24 25 %26 27 28 29 30 A
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Tomteparad hos Selanders i Krokom

49

50

51

52

December

2023-12-23 21:18

2025

Mandag Tisdag Onsdag Torsdag Fredag Lordag Séndag
Oskar, Ossian Beata, Lydia, Barbara, Sven Mikolaus, Angela,
1 2 Beatrice 3 Cornelia 4 Barbro 5 6 Miklas 7 Angelika
o
irginia Anna Malin, Malena Daniel, Alexander, Lucia Sten, Sixten
8 9 10 N =12 13 14
i ]
== Nobeldagen
15 Gottfrid 16 Assar 17 Stig 18 Abraham 19 Izak 20 Israel, Moses 21 Tomas
L]
Vintersolstandet
Matanael, Adam Eva Juldagen Stefan, Johannes, Benjamin
22 Jonatan 23 24 25 26 Staffan 27 Johan 28
L 1]
== Drottningens
fodelsedag lulafton == Juldagen Annandag jul
Matalia, Abel, Set Sylvester ]
29 =] 30 3 2 3 4

Nyarsafton
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